
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕЧАПУРНИКОВСКОГО 'СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« ^ » ноября 2023г. • № Ж
О внесении изменений в Постановление 
Администрации Большечапурниковского 
Сельского поселения от 28.02.2019г. №14 
«Об утверждении Положения о внутреннем 
финансовом контроле».

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 
Уставом Большечапурниковского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Большечапурниковского сельского 
поселения от 28.02.2019г. №14 следующие дополнения и изменения:

1. В Приложение №2 к постановлению администрации Большечапурниковского 
сельского поселения от 28.02.2019г. №14 внести следующие изменения связи с 
изменением штатного расписания:

СОСТАВ КОМИССИИ
По внутреннему муниципальному финансовому контролю
Большечапурниковском сельском поселении
Председатель комиссии: Главный бухгалтер администрации,
Члены комиссии: Главный бухгалтер МБУК «КДО Большечапурниковского

сельского поселения»,
Бухгалтер -кассир МБУК «КДО Большечапурниковского

сельского поселения»,
Главный специалист администрации -  отдел кадров.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания 
распространяет свое действие на отношения-, возникшие с 01.01.2023г. :

в

и

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
поселения в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Большечапурниковского 
сельского поселения

4. Контроль за исполнением настоящего вляю за собой.


